

# Komplementarselskabet KNP ApS

Nørrevangsvej 5, 8620 Kjellerup

CVR-nr. 34 09 09 71

## Årsrapport

2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 13. maj 2019.

---

Kaj Nygaard Pedersen  
dirigent

**Holstebro**

Hostrupsvej 4 · 7500 Holstebro  
T 9610 6161

**Struer**

Torvegade 2 · 7600 Struer  
T 9684 2000

**[kroyerpedersen.dk](http://kroyerpedersen.dk)**

Medlem af RevisorGruppen Danmark  
CVR 89 22 49 18

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	7
Anvendt regnskabspraksis	8

**Selskabsoplysninger**

---

<b>Selskabet</b>	Komplementarselskabet KNP ApS Nørrevangsvej 5 8620 Kjellerup
	CVR-nr.: 34 09 09 71
	Stiftet: 22. december 2011
	Hjemsted: Kjellerup
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 7. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Kaj Nygaard Pedersen
<b>Revisor</b>	KRØYER PEDERSEN Statsautoriserede Revisorer I/S

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i at være komplementar i og administrator for selskabet D.E. TekniQ K/S, hvis hovedaktivitet består i at drive el-installationsforretning.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat har i 2018 udgjort et underskud på 6 t.kr. mod et overskud sidste år på 1 t.kr.

Selskabets balance udviser en samlet aktivmasse på balancedagen på 102 t.kr. mod 105 t.kr. sidste år, svarende til et fald på 3 t.kr.

Egenkapitalen udgør på balancedagen 78 t.kr., svarende til en egenfinansiering på 77,3 % af de samlede aktiver på 102 t.kr.

### **Den forventede udvikling**

Selskabet forventer i det kommende år et stort set uændret aktivitetsniveau.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**


---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Administrationsomkostninger	-5.625	-5.375
Andre driftsindtægter	4.318	3.272
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-1.307</b>	<b>-2.103</b>
Finansielle indtægter	0	4.233
Finansielle omkostninger	-6.148	-543
Finansiering netto	-6.148	3.690
<b>Resultat før skat</b>	<b>-7.455</b>	<b>1.587</b>
Skat af årets resultat	1.640	-353
<b>Årets resultat</b>	<b>-5.815</b>	<b>1.234</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	0	1.234
Disponeret fra overført resultat	-5.815	0
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-5.815</b>	<b>1.234</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>	2018	2017
Note	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Udskudte skatteaktiver	2.559	919
Andre tilgodehavender	4.320	3.275
Tilgodehavender i alt	<u>6.879</u>	<u>4.194</u>
Værdipapirer og kapitalandele	94.632	100.183
Værdipapirer i alt	<u>94.632</u>	<u>100.183</u>
Likvide beholdninger	88	810
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>101.599</u></b>	<b><u>105.187</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>101.599</u></b>	<b><u>105.187</u></b>
 <b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
2 Overført resultat	-1.513	4.302
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>78.487</u></b>	<b><u>84.302</u></b>
 <b>Gældsforpligtelser</b>		
Anden gæld	23.112	20.885
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>23.112</u>	<u>20.885</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>23.112</u></b>	<b><u>20.885</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>101.599</u></b>	<b><u>105.187</u></b>
 <b>1 Medarbejderforhold</b>		
<b>3 Eventualposter</b>		



## Noter

---

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
<b>2. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	4.302	3.068
Årets overførte resultat	<u>-5.815</u>	<u>1.234</u>
	<u><b>-1.513</b></u>	<u><b>4.302</b></u>
<b>3. Eventualposter</b>		
<b>Eventualforpligtelser</b>		
Selskabet hæfter som komplementar for D.E. TekniQ K/S' forpligtelser, hvis gældsforpligtelser pr. 31. december 2018 udgør 1.509 t.kr.		
